
www.sitac.netZAC MONT-HÉRY

CENTRE-VILLE

CROIX DAMPIERRE

MONCETZ-LONGEVAS

www.sitac.net

Horaires valables 
à compter du 02/09/24

20
24

/2
0

25FICHE
HORAIRES
LIGNE 5

 

5 MONCETZ-LONGEVAS ▶ … ▶ CROIX DAMPIERRE ▶ … ▶ CENTRE-VILLE ▶ … ▶ ZAC MONT-HÉRY DU 2 SEPTEMBRE 2024
AU 29 JUIN 2025

Desserte à certaines heures 
LA ROUILLIE 5:59 6:56 ..... 7:29 ..... 8:10 8:59 9:59 10:59 11:49 12:37 12:59 13:30 14:28 15:28 16:30 16:58 17:52 18:30 19:18

MONCETZ-LONGEVAS 6:04 7:01 ..... 7:35 ..... 8:15 9:04 10:04 11:01 11:51 12:39 13:06 13:35 14:34 15:34 16:34 17:04 17:55 18:31 19:19

JARDINS DES VIGNES 6:07 7:04 ..... 7:38 ..... 8:18 9:07 10:07 11:04 11:54 12:42 13:09 13:37 14:37 15:37 16:37 17:07 17:58 18:34 19:22

PLACE DU COMMERCE 6:08 7:05 ..... 7:39 ..... 8:19 9:08 10:08 11:05 11:55 12:43 13:10 13:38 14:38 15:38 16:39 17:08 17:59 18:35 19:23

LES JARDINS 6:09 7:06 ..... 7:40 ..... 8:20 9:09 10:09 11:06 11:56 12:44 13:11 13:39 14:39 15:39 16:40 17:09 18:00 18:36 19:24

J. BREL 6:10 7:07 ..... 7:41 ..... 8:21 9:10 10:10 11:07 11:57 12:45 13:12 13:40 14:40 15:40 16:41 17:10 18:01 18:37 19:25

S. MALLARMÉ 6:12 7:11 ..... 7:45 ..... 8:24 9:14 10:13 11:11 12:00 12:48 13:15 13:43 14:43 15:43 16:45 17:13 18:04 18:40 19:28

ST-THIEBAULT ..... ..... 7:35 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

E. MANET 6:13 7:12 7:37 7:46 ..... 8:25 9:15 10:14 11:12 12:01 12:49 13:16 13:44 14:44 15:44 16:46 17:14 18:05 18:41 19:29

CAMPING 6:14 7:14 7:39 7:47 ..... 8:26 9:16 10:15 11:13 12:02 12:50 13:17 13:45 14:45 15:45 16:47 17:15 18:06 18:42 19:30

W. CHURCHILL 6:15 7:16 7:40 7:48 ..... 8:27 9:17 10:17 11:14 12:02 12:50 13:17 13:46 14:47 15:47 16:48 17:17 18:06 18:42 19:30

CROIX DAMPIERRE 6:16 7:17 7:41 7:49 8:15 8:28 9:18 10:18 11:15 12:03 12:51 13:18 13:47 14:48 15:48 16:49 17:18 18:07 18:43 19:31

JEAN MOULIN ..... 7:19 ..... 7:51 8:17 8:30 9:20 10:20 11:17 12:05 12:53 13:20 13:48 14:50 15:50 16:51 17:20 18:09 18:45 19:33

MARÉCHAL JUIN (1) ..... 7:21 7:53 8:19 8:32 9:22 10:22 11:19 12:07 12:55 13:22 ..... 14:52 15:51 16:53 17:22 18:11 18:47 19:35

T. DE BANVILLE (1) ..... 7:22 7:54 8:20 8:33 9:23 10:23 11:20 12:08 12:56 13:23 ..... 14:53 15:53 16:54 17:23 18:12 18:48 19:36

PONT ALIPS (1) ..... 7:23 7:55 8:21 8:34 9:24 10:24 11:21 12:09 12:57 13:24 ..... 14:54 15:53 16:55 17:24 18:13 18:49 19:37

RÉSIDENCE BICHAT (1) ..... 7:24 7:56 8:22 8:35 9:25 10:25 11:22 12:10 12:58 13:25 ..... 14:55 15:54 16:56 17:25 18:14 18:50 19:38

SÉCURITÉ SOCIALE ..... 7:25 7:57 8:23 8:37 9:26 10:26 11:23 12:11 12:59 13:26 ..... 14:56 15:55 16:57 17:26 18:15 18:51 19:39

CITÉ ADMINISTRATIVE ..... 7:26 7:58 8:24 8:38 9:27 10:27 11:24 12:12 13:00 13:27 ..... 14:57 15:56 16:58 17:27 18:16 18:52 19:40

CHÂTELET ..... 7:27 7:59 8:25 8:39 9:28 10:28 11:25 12:13 13:01 13:28 ..... 14:58 15:57 16:59 17:28 18:17 18:53 19:41

(6) TISSIER - Grande Étape ..... 7:35 8:01 8:27 8:42 9:29 10:29 11:26 12:15 13:03 13:35 ..... 14:59 15:59 17:01 17:29 18:18 18:54 19:42

L. BOURGEOIS ..... 7:36 ..... ..... 8:42 ..... ..... ..... 12:16 13:04 13:36 ..... ..... 16:00 17:02 ..... ..... ..... .....

PLACE DE VERDUN ..... 7:38 ..... ..... 8:43 ..... ..... ..... 12:17 13:05 13:37 ..... ..... 16:01 17:03 ..... ..... ..... .....

HÔPITAL BRIQUET ..... 7:41 ..... ..... 8:44 ..... ..... ..... 12:19 13:07 13:39 ..... ..... 16:03 17:05 ..... ..... ..... .....

PARKING HÔPITAL ..... 7:42 ..... ..... 8:45 ..... ..... ..... 12:20 13:08 13:40 ..... ..... 16:04 17:06 ..... ..... ..... .....

CHARLIER ..... 7:44 ..... ..... 8:47 ..... ..... ..... 12:22 13:10 13:42 ..... ..... 16:06 17:08 ..... ..... ..... .....

LYCÉE OZANAM ..... 7:45 ..... ..... 8:48 ..... ..... ..... 12:23 13:11 13:43 ..... ..... 16:07 17:09 ..... ..... ..... .....

ZAC MONT-HÉRY ..... 7:47 ..... ..... 8:50 ..... ..... ..... 12:24 13:12 13:44 ..... ..... 16:08 17:10 ..... ..... ..... .....
LYCÉE OEHMICHEN ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
PR. LANGEVIN ..... ..... 7:50 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

LA ROUILLIE 8:06 9:14 ..... 12:41 16:24 17:46 18:58
MONCETZ-LONGEVAS 8:11 9:19 ..... 13:06 16:29 17:50 19:00

JARDINS DES VIGNES 8:14 9:22 ..... 13:09 16:32 17:53 19:03

PLACE DU COMMERCE 8:15 9:23 ..... 13:10 16:33 17:54 19:04

LES JARDINS 8:16 9:24 ..... 13:11 16:34 17:55 19:05

J. BREL 8:17 9:25 ..... 13:12 16:35 17:56 19:06

S. MALLARMÉ 8:21 9:29 ..... 13:16 16:39 17:59 19:10

E. MANET 8:22 9:30 ..... 13:17 16:40 18:00 19:11

CAMPING 8:24 9:32 ..... 13:19 16:41 18:01 19:12

W. CHURCHILL 8:26 9:34 ..... 13:21 16:42 18:01 19:13

CROIX DAMPIERRE 8:28 9:35 ..... 13:22 16:43 18:02 19:14

JEAN MOULIN 8:30 9:37 ..... 13:24 16:45 18:04 19:18

MARÉCHAL JUIN (1) 8:32 9:39 ..... 13:26 16:47 18:06 19:20

T. DE BANVILLE (1) 8:33 9:40 ..... 13:27 16:48 18:07 19:21

PONT ALIPS (1) 8:34 9:41 ..... 13:28 16:49 18:08 19:22

RÉSIDENCE BICHAT (1) 8:35 9:42 ..... 13:29 16:50 18:09 19:23

SÉCURITÉ SOCIALE 8:37 9:43 ..... 13:30 16:51 18:10 19:24

CITÉ ADMINISTRATIVE 8:38 9:44 ..... 13:31 16:52 18:11 19:25

CHÂTELET 8:39 9:45 ..... 13:32 16:53 18:12 19:26

(6) TISSIER - Grande Étape 8:43 9:46 11:54 13:38 16:54 18:13 19:27

L. BOURGEOIS 8:44 ..... 11:55 13:39 16:55 18:14 .....

PLACE DE VERDUN 8:45 ..... 11:56 13:40 16:56 18:16 .....

HÔPITAL BRIQUET 8:47 ..... 11:58 13:42 16:58 18:18 .....

PARKING HÔPITAL 8:48 ..... 11:59 13:43 16:59 18:19 .....

CHARLIER 8:50 ..... 12:01 13:45 17:01 18:20 .....

LYCÉE OZANAM 8:51 ..... 12:02 13:46 17:02 18:21 .....

ZAC MONT-HÉRY 8:52 ..... 12:03 13:47 17:03 18:21 .....

DU LUNDI AU VENDREDI
SAMEDI

16
 m

in
9 

m
in

C
on

su
lte

z 
le

s 
fic

he
s 

ho
ra

ire
s 

de
s 

lig
ne

s 
de

ss
er

va
nt

 d
es

 p
oi

nt
s 

d’
ar

rê
ts

 c
om

m
un

s 
po

ur
 a

ju
st

er
 v

os
 c

or
re

sp
on

da
nc

es
.

2

1 2 3

12
 m

in

6 71 2 43

6 7

6 7

2

2

2 7

2 3

2

2

2

circule du lundi au vendredi en période scolaire
(sauf le mercredi)

S. M
ALL

ARMÉ

J. B
REL

T. D
E B

ANVILL
E

MONCETZ
-LO

NGEVAS

PLA
CE D

U COMMER
CE

L. 
BOURGEO

IS

CITÉ
 A

DMIN
IST

RATIV
E

SÉ
CURITÉ

 SO
CIA

LE

RÉS
ID

EN
CE B

ICHAT

PO
NT A

LIP
S

MARÉC
HAL J

UIN

CROIX DAMPIERRE

JE
AN M

OULIN

W
. C

HURCHILL

CA
MPIN

G

LE
S J

ARDIN
S

JA
RDINS D

ES
 VIGNES

E. 
MANET

CHARLIE
R

PA
RKING HÔPIT

AL

HÔPIT
AL B

RIQ
UET

PLA
CE D

E V
ER

DUN

(5
) T

ISSIER 

    G
rande Étape

ZAC M
ONT-H

ÉRY

LY
CÉE

 O
ZANAM

CH
ÂT

EL
ET

LA
 ROUILL

IE

Toussaint du 19/10/2024 au 04/11/2024
Noël du 21/12/2024 au 06/01/2025
Hiver du 08/02/2025 au 24/02/2025
Printemps du 05/04/2025 au 22/04/2025
Pont de l’Ascension (vendredi)  : 30/05/2025

VACANCES SCOLAIRES 2024/2025

circule du lundi au vendredi en période scolaire

1

Départ de l’arrêt St-Thiébault avec le  service SPÉCIAL  
puis le bus poursuit en ligne 1 à partir de l’arrêt 
Croix Dampierre. jusqu’à Pr. Langevin.

(1) Arrêts non-desservis pendant la foire de Châlons du 30 août au 9 septembre 2024



Navette
cimetière

du Sud

(2
) 

U
n 

se
rv

ic
e 

de
 tr

an
sp

or
t à

 la
 d

em
an

de
 c

om
pl

ém
en

ta
ire

 e
st

 p
ro

po
sé

 s
ur

 le
 q

ua
rt

ie
r G

ré
vi

èr
es

 e
nt

re
 9

h 
et

 
16

h3
0.

 R
en

se
ig

ne
m

en
ts

 e
t r

és
er

va
tio

n 
au

 0
3 

26
 6

9 
41

 2
0.

DU 2 SEPTEMBRE 2024
AU 29 JUIN 2025

MON BUS À LA DEMANDE AVEC RESAGO

*Horaires à titre indicatif

Le samedi, aux heures creuses, réservez votre voyage sur 
la ligne 5  (exemple : départ à 10h* de J. Brel - arrivée à 10h18 
à l’arrêt (11) Tissier - Prieur de la Marne).

Depuis ou vers le quartier des Grevières, 
compléte l’offre de bus régulière de la ligne 5  du lundi au 
vendredi, entre 9h et 16h30 :

•	 au départ ou à destination des arrêts GRÉVIÈRES et 
J.H. FRAGONARD

•	 Vers ou depuis TOUS LES ARRÊTS URBAINS DU RÉSEAU 
(arrêts desservis par les lignes 1 à 7), hors établissements 
scolaires.

Pour profiter du service  
vous devez au préalable effectuer une réservation en 

appelant le 03.26.69.41.20 ou
 en vous connectant sur www.sitac.resago.net

au plus tard 2h30 avant votre trajet

 
ZAC MONT-HÉRY ▶ … ▶ CENTRE-VILLE ▶ … ▶ CROIX DAMPIERRE ▶ … ▶ MONCETZ-LONGEVAS5

MERCREDI
ALLER
RÉSIDENCE DUNANT 14:35
(11) TISSIER - Prieur de la Marne 14:43
RÉSIDENCE BICHAT 14:50
PRÉSIDENT ROOSEVELT 14:55
CIMETIÈRE DU SUD 15:05

RETOUR
CIMETIÈRE DU SUD 15:50
PRÉSIDENT ROOSEVELT 16:00
RÉSIDENCE BICHAT 16:05
(11) TISSIER - Prieur de la Marne 16:13
RÉSIDENCE DUNANT 16:20

PR. LANGEVIN ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:13 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:04 ..... 17:30 ..... ..... ..... .....

ZAC MONT-HÉRY ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:03* 12:24 13:53 ..... 15:49 16:23 ..... 17:10 17:49 ..... ..... .....

LYCÉE OEHMICHEN ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:05 12:26 13:55 ..... 15:55 16:25 ..... 17:16 17:54 ..... ..... .....

LYCÉE OZANAM ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:06 12:27 13:56 ..... 15:56 16:26 ..... 17:18 17:55 ..... ..... .....

CHARLIER ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:07 12:28 13:57 ..... 15:57 16:27 ..... 17:19 17:56 ..... ..... .....

PARKING HÔPITAL ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:09 12:30 13:59 ..... 15:59 16:29 ..... 17:20 17:58 ..... ..... .....

HÔPITAL BRIQUET ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:10 12:31 14:00 ..... 16:00 16:30 ..... 17:21 17:59 ..... ..... .....

PLACE DE VERDUN ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:13 12:34 14:03 ..... 16:03 16:33 ..... 17:24 18:02 ..... ..... .....

L. BOURGEOIS ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:14 12:35 14:04 ..... 16:04 16:34 ..... 17:25 18:03 ..... ..... .....

(4) TISSIER - Grande Étape 7:05 8:03 8:35 9:35 10:35 11:27 ..... 12:15 12:36 14:05 15:05 16:05 16:35 ..... 17:26 18:04 18:41 18:55 19:45

CITÉ ADMINISTRATIVE 7:07 8:05 8:37 9:37 10:37 11:29 ..... 12:17 12:38 14:07 15:07 16:07 16:37 ..... 17:28 18:06 18:43 18:57 19:47

SÉCURITÉ SOCIALE 7:07 8:05 8:37 9:37 10:37 11:29 ..... 12:17 12:38 14:07 15:07 16:07 16:37 ..... 17:29 18:06 18:43 18:57 19:47

RÉSIDENCE BICHAT(1) 7:09 8:07 8:39 9:39 10:39 11:31 ..... 12:19 12:40 14:09 15:09 16:09 16:39 ..... 17:31 18:08 18:45 18:59 19:49

PONT ALIPS (1) 7:10 8:08 8:40 9:40 10:40 11:32 ..... 12:20 12:41 14:10 15:10 16:10 16:40 ..... 17:32 18:09 18:46 19:00 19:50

T. DE BANVILLE (1) 7:11 8:09 8:41 9:41 10:41 11:33 ..... 12:21 12:42 14:11 15:11 16:11 16:41 ..... 17:33 18:10 18:46 19:01 19:50

MARÉCHAL JUIN (1) 7:12 8:10 8:42 9:42 10:42 11:34 ..... 12:22 12:43 14:12 15:12 16:12 16:42 ..... 17:34 18:11 18:48 19:02 19:52

JEAN MOULIN 7:14 8:12 8:44 9:44 10:44 11:36 12:08 12:24 12:45 14:14 15:14 16:14 16:44 17:15 17:36 18:13 18:49 19:04 19:53

CROIX DAMPIERRE 7:17 8:13 8:47 9:47 10:47 11:38 12:09 12:19 12:26 12:48 14:16 15:16 16:16 16:46 17:17 17:14 17:38 17:41 18:16 18:51 19:07 19:54

W. CHURCHILL 7:18 ..... 8:48 9:48 10:48 11:38 12:10 12:20 12:26 12:48 14:17 15:17 16:17 16:47 17:18 17:15 17:39 17:50 18:17 18:52 19:07 19:55

CAMPING 7:19 ..... 8:49 9:49 10:49 11:39 12:11 12:22 12:27 12:49 14:18 15:18 16:18 16:48 17:19 17:17 17:40 17:48 18:18 18:53 19:08 19:56

ST-THIEBAULT ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:23 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:18 ..... ..... ..... ..... ..... .....

E.MANET (2) 7:20 ..... 8:50 9:50 10:50 11:40 12:12 12:25 12:28 12:50 14:19 15:19 16:19 16:49 17:20 17:20 17:41 17:47 18:19 18:54 19:09 19:57

S. MALLARMÉ 7:21 ..... 8:51 9:51 10:51 11:41 12:13 ..... 12:29 12:51 14:20 15:20 16:20 16:50 17:21 ..... 17:42 17:46 18:20 18:55 19:10 19:58

J. BREL 7:23 ..... 8:53 9:53 10:54 11:44 12:16 ..... 12:32 12:53 14:23 15:23 16:24 16:53 17:24 ..... 17:45 ..... 18:24 18:57 19:13 20:01

LES JARDINS 7:24 ..... 8:54 9:54 10:55 11:45 12:17 ..... 12:33 12:54 14:24 15:24 16:25 16:54 17:25 ..... 17:46 ..... 18:25 18:58 19:14 20:02

PLACE DU COMMERCE 7:25 ..... 8:55 9:55 10:56 11:46 12:18 ..... 12:34 12:55 14:25 15:25 16:26 16:55 17:26 ..... 17:47 ..... 18:26 18:59 19:15 20:03

JARDINS DES VIGNES 7:26 ..... 8:56 9:56 10:57 11:47 12:19 ..... 12:35 12:56 14:26 15:26 16:27 16:56 17:27 ..... 17:49 ..... 18:27 19:00 19:16 20:04

LA ROUILLIE 7:29 ..... 8:59 9:59 10:59 11:49 12:21* ..... 12:37 12:59 14:28 15:28 16:30 16:58 17:29 ..... 17:52 ..... 18:30 19:03 19:18 20:06

MONCETZ-LONGEVAS 7:30 ..... 9:00 10:00 11:00 11:50 12:22 ..... 12:38 13:00 14:29 15:29 16:31 16:59 17:30 ..... 17:53 ..... 18:31 19:04 19:19 20:07

ZAC MONT-HÉRY 12:08 13:48 ..... 17:08 18:25

LYCÉE OEHMICHEN 12:09 13:49 ..... 17:10 18:26

LYCÉE OZANAM 12:10 13:50 ..... 17:12 18:27

CHARLIER 12:11 13:51 ..... 17:13 18:28

PARKING HÔPITAL 12:13 13:53 ..... 17:14 18:30

HÔPITAL BRIQUET 12:14 13:54 ..... 17:15 18:31

PLACE DE VERDUN 12:17 13:57 ..... 17:18 18:34

L. BOURGEOIS 12:18 13:58 ..... 17:19 18:35

(4) TISSIER - Grande Étape 12:19 13:59 16:01 17:20 18:36

CITÉ ADMINISTRATIVE 12:21 ..... 16:03 17:22 18:38

SÉCURITÉ SOCIALE 12:21 ..... 16:03 17:23 18:38

RÉSIDENCE BICHAT (1) 12:23 ..... 16:05 17:25 18:40

PONT ALIPS (1) 12:24 ..... 16:06 17:26 18:41

T. DE BANVILLE (1) 12:25 ..... 16:07 17:27 18:42

MARÉCHAL JUIN (1) 12:26 ..... 16:08 17:28 18:43

JEAN MOULIN 12:28 ..... 16:10 17:30 18:45

CROIX DAMPIERRE 12:30 ..... 16:12 17:32 18:47

W. CHURCHILL 12:30 ..... 16:13 17:33 18:47

CAMPING 12:31 ..... 16:14 17:34 18:48

E. MANET (2) 12:32 ..... 16:15 17:35 18:49

S. MALLARMÉ 12:33 ..... 16:16 17:36 18:50

J. BREL 12:36 ..... 16:19 17:39 18:53

LES JARDINS 12:37 ..... 16:20 17:40 18:54

PLACE DU COMMERCE 12:38 ..... 16:21 17:41 18:55

JARDINS DES VIGNES 12:39 ..... 16:22 17:43 18:56

LA ROUILLIE 12:41 ..... 16:24 17:46 18:58

MONCETZ-LONGEVAS 12:42 ..... 16:25 17:47 18:59

DU LUNDI AU VENDREDI SAMEDI

12
 m

in
12

 m
in

2

2

2

2

C
on

su
lte

z 
le

s 
fic

he
s 

ho
ra

ire
s 

de
s 

lig
ne

s 
de

ss
er

va
nt

 d
es

 p
oi

nt
s 

d’
ar

rê
ts

 c
om

m
un

s 
po

ur
 a

ju
st

er
 v

os
 c

or
re

sp
on

da
nc

es
.

6 71 2

7

7

2

2

6 7

6 7

43

2

1 2 3

2 3

12
 m

in

Desserte à certaines heures 

circule du lundi au vendredi en période scolaire
12:21* ne dessert pas La Rouillie le mercredi 

circule du lundi au vendredi 
en période scolaire (sauf le mercredi)

1 3

Départ de l’arrêt Pr. Langevin avec la iigne 3 
puis le bus poursuit en  service SPÉCIAL  à l’arrêt 
Croix Dampierre jusqu’au quartier Grévières.

Départ de l’arrêt Pr. Langevin avec la  ligne 1
puis le bus poursuit en  service SPÉCIAL  à l’arrêt 
Croix Dampierre jusqu’au quartier Grévières.

3

LIAISONS DIRECTES 
vers le collège Perrot d’Ablancourt en période scolaire

En dehors de ces horaires, la liaison Grévières  Collège P. d’Ablancourt 
reste possible tout au long de la journée, avec de nombreuses 
correspondances possibles avec les lignes 1, 2 et 3 à l’arrêt Croix 
Dampierre. 

Le matin du lundi au vendredi

Départ E. MANET 07:37 -

Arrivée PR. LANGEVIN 
(collège P. d’Ablancourt) 07:50 -

Le soir du lundi au vendredi 

Départ PR. LANGEVIN 
(collège P. d’Ablancourt) 17:04 17:30

Arrivée E. MANET 17:20 17:47

Le mercredi midi 

Départ PR. LANGEVIN 
(collège P. d’Ablancourt) 12:13 -

Arrivée E. MANET 12:25 -

S. M
ALL

ARMÉ

J. B
REL

T. D
E B

ANVILL
E

ZAC M
ONT-H

ÉRY

LY
CEE

 O
EH

MICHEN

LY
CÉE

 O
ZANAM

CHARLIE
R

PA
RKING HÔPIT

AL

HÔPIT
AL B

RIQ
UET

PLA
CE D

E V
ER

DUN

L. 
BOURGEO

IS

CITÉ
 A

DMIN
IST

RATIV
E

SÉ
CURITÉ

 SO
CIA

LE

RÉS
ID

EN
CE B

ICHAT

PO
NT A

LIP
S

MARÉC
HAL J

UIN

CROIX DAMPIERRE

JE
AN M

OULIN

W
. C

HURCHILL

CA
MPIN

G

LE
S J

ARDIN
S

PLA
CE D

U COMMER
CE

JA
RDINS D

ES
 VIGNES

LA
 ROUILL

IE

MONCEtZ
-LO

NGEVAS

E. 
MANET

(4
) T

ISSIER 

    G
rande Étape

Attention TRAVAUX !
Certains parcours de ligne 

peuvent être déviés. 

Abonnez-vous au pack INFO TRAVAUX 
pour vous tenir informés :
•	 alertes Transit
•	 newsletters incluant des plans de 

lignes 

www.sitac.net/toutes-les-infos-trafic

*arrêt non-desservi les mercredis

(1) Arrêts non-desservis pendant la foire de Châlons du 30 août au 
9 septembre 2024circule uniquement le mercredi

en période scolaire


